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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司，
中文公司名稱為華泰證券股份有限公司，在香港以HTSC名義開展業務）

（股份代號：6886）

2024年度股東大會、2025年第一次A股類別股東會及
2025年第一次H股類別股東會之投票表決結果；

派付末期股息；
變更非執行董事及選舉執行董事；及
調整董事會專門委員會組成方案

2024年度股東大會、2025年第一次A股類別股東會及2025年第一次H股類別
股東會

茲提述本公司日期為2025年5月21日的2024年度股東大會（「年度股東大會」）及
2025年第一次H股類別股東會（「H股類別股東會」）通函（「通函」），以及年度股東
大會通告及H股類別股東會通告。除另有說明外，本公告所用詞彙與通函所定義
者應具相同涵義。

董事會欣然宣佈已於2025年6月20日（星期五）下午2時正假座中國江蘇省南京市
建鄴區奧體大街139號南京華泰萬麗酒店會議室以現場會議方式召開年度股東大
會、2025年第一次A股類別股東會（「A股類別股東會」）及H股類別股東會（統稱
（「本次會議」）。本次會議由董事會召集並由董事長張偉先生主持。本公司執行董
事張偉先生、非執行董事丁鋒先生、陳仲揚先生、柯翔先生、張金鑫先生以及獨
立非執行董事王建文先生、王全勝先生、王兵先生、老建榮先生出席本次會議。
執行董事周易先生、非執行董事劉長春先生及獨立非執行董事彭冰先生因公務原
因未出席本次會議。本公司部分監事會成員及高級管理人員和董事會秘書出席本
次會議。
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一、 投票安排

於本次會議提呈的決議案實行逐項投票表決。H股持有人有權親自或委派代
表出席年度股東大會及H股類別股東會投票。A股持有人有權親自或委派代
表出席年度股東大會及A股類別股東會並於會上投票或通過網絡投票。網絡
投票可通過交易系統投票平台於2025年6月20日的交易時段（即9時15分至9
時25分、9時30分至11時30分、13時00分至15時00分）及通過指定網站的互
聯網投票平台於2025年6月20日的9時15分至15時00分進行。本次會議的召
集、程序及表決方式符合《中華人民共和國公司法》等法律、法規及《公司章
程》的有關規定。

二、 年度股東大會

截至年度股東大會股權登記日，本公司有合共已發行股份9,027,302,281股
（包括1,719,045,680股H股及7,308,256,601股A股），其股份持有人有權出席年
度股東大會並於會上就決議案表決贊成、反對或放棄投票。股東江蘇省國信
集團有限公司，持有1,373,481,636股股份，佔有表決權股份總數的15.21%，
作為關聯股東，放棄對普通決議案6.1（與江蘇省國信集團有限公司及其相關
公司的日常關聯交易事項）議案的投票表決。股東江蘇交通控股有限公司持
有489,065,418股股份，佔有表決權股份總數的5.42%，作為關聯股東，放棄
對普通決議案6.2（與江蘇交通控股有限公司及其相關公司的日常關聯交易事
項）議案的投票表決。股東江蘇高科技投資集團有限公司持有356,233,206股
股份，佔有表決權股份總數的3.95%，作為關聯股東，放棄對普通決議案6.3
（與江蘇高科技投資集團有限公司的日常關聯交易事項）議案的投票表決。股
東江蘇省蘇豪控股集團有限公司、江蘇蘇豪國際集團股份有限公司、江蘇蘇
匯資產管理有限公司及江蘇省蘇豪新智集團有限公司分別持有277,873,788股
股份、135,838,367股股份、11,130,000股股份及3,700,000股股份，分別佔有
表決權股份總數的3.08%、1.50%、0.12%及0.04%，作為關聯股東，均放棄
對普通決議案6.4（與江蘇省蘇豪控股集團有限公司的日常關聯交易事項）議案
的投票表決。

除上文所述者外，就董事合理查詢後所知，概無任何其他股東持有的股份規
定持有人有權出席年度股東大會惟須根據上市規則第13.40條就任何決議案放
棄投票贊成的權利，亦無任何股東須根據上市規則放棄投票。概無任何人士
於通函表明有意就任何提呈決議案投反對票或放棄投票。

本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司、股東的兩名代表、
本公司的一名監事及北京市金杜律師事務所獲委任為年度股東大會點票之監
票人。
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年度股東大會出席記錄

年度股東大會出席記錄如下：

出席年度股東大會並於會上投票的股東及授權代表總數目 1,614

其中 A股持有人數目 1,611

H股持有人數目 3

出席年度股東大會的股東所持附有投票權的股份總數目（股
份數目）

3,570,653,227

其中 參與投票的A股持有人所持股份總數目（股份數目） 2,896,801,039

參與投票的H股持有人所持股份總數目（股份數目） 673,852,188

出席年度股東大會的股東所持附有投票權的股份總數目佔
已發行股份的百分比(%)

39.553934

其中 參與投票的A股持有人所持股份總數目佔已發行股份
的百分比(%)

32.089332

參與投票的H股持有人所持股份總數目佔已發行股份
的百分比(%)

7.464602

年度股東大會投票表決結果

建議決議案的投票表決結果載列如下：

序號 普通決議案名稱
表決票數(%)1

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准本公司2024年度董事會工作報告 3,562,161,627
99.762184

7,445,200
0.208510

1,046,400
0.029306

2. 審議及批准本公司2024年度監事會工作報告 3,562,249,027
99.764631

7,368,600
0.206366

1,035,600
0.029003

3. 審議及批准本公司2024年度財務決算報告 3,562,146,127
99.761749

7,514,300
0.210447

992,800
0.027804

4. 審議及批准本公司2024年度報告 3,562,119,827
99.761013

7,539,400
0.211149

994,000
0.027838
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序號 普通決議案名稱
表決票數(%)1

贊成 反對 棄權

5. 審議及批准本公司2024年度利潤分配方案 3,562,865,227
99.781889

7,028,600
0.196843

759,400
0.021268

6. 審議及批准關於預計本公司2025年日常關聯
交易的議案：

6.1 與江蘇省國信集團有限公司及其相關公司的
日常關聯交易事項

2,188,424,091
99.601875

7,422,100
0.337802

1,325,400
0.060323

6.2 與江蘇交通控股有限公司及其相關公司的日
常關聯交易事項

3,072,845,409
99.716302

7,415,900
0.240652

1,326,500
0.043046

6.3 與江蘇高科技投資集團有限公司的日常關聯
交易事項

3,205,710,321
99.729043

7,388,000
0.229839

1,321,700
0.041118

6.4 與江蘇省蘇豪控股集團有限公司的日常關聯
交易事項

3,148,157,972
99.721784

7,456,000
0.236178

1,327,100
0.042038

6.5 與其他關聯法人的日常關聯交易事項 3,561,831,627
99.752942

7,306,900
0.204637

1,514,700
0.042421

6.6 與關聯自然人的日常關聯交易事項 3,561,841,927
99.753230

7,311,300
0.204761

1,500,000
0.042009

7. 審議及批准關於預計本公司2025年自營投資
額度的議案

3,562,209,527
99.763525

7,013,200
0.196412

1,430,500
0.040063

8. 審議及批准關於續聘本公司2025年度會計師
事務所的議案

3,545,963,828
99.308547

23,825,099
0.667247

864,300
0.024206

9. 審議及批准獨立非執行董事2024年度履職報
告

3,562,538,027
99.772725

7,049,900
0.197440

1,065,300
0.029835

序號 特別決議案名稱
表決票數(%)1

贊成 反對 棄權

10. 審議及批准關於授予董事會發行股份一般性
授權的議案

3,223,317,708
90.272494

346,550,919
9.705532

784,600
0.021974

11. 審議及批准關於回購註銷部分A股限制性股
票的議案

3,564,158,427
99.818106

5,767,200
0.161517

727,600
0.020377
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序號 普通決議案名稱 表決票數(%)1

12. 審議及批准關於選舉第六屆董事會非執行董事
及執行董事的議案

贊成
採取累積投票方式（表決票數）

應選非執行董事及
執行董事共2人

12.1 審議及批准關於選舉晉永甫先生為第六屆董事
會非執行董事的議案

3,470,512,287
97.195445

12.2 審議及批准關於選舉王瑩女士為第六屆董事會
執行董事的議案

3,499,142,016
97.997251

附註：

1. 為計算決議案的結果，贊成及反對投票的票權數目均視作已行使投票權。

上述第1項至第9項及第12項普通決議案獲得半數以上贊成票而獲正式通過；
上述第10項至第11項特別決議案獲得三分之二以上贊成票而獲正式通過。並
無新提案獲提交以供年度股東大會投票表決及批准。

年度股東大會並無否決或修訂提呈的決議案。有關決議案的詳情請參閱通函。

三、 A股類別股東會

截至A股類別股東會股權登記日，本公司有已發行股份7,308,256,601股A股，
其A股股份持有人有權出席A股類別股東會並於會上就決議案表決贊成、反對
或放棄投票。所有A股股東於A股類別股東會上就議案進行表決時，未受任何
限制。概無任何A股股東持有的股份規定持有人有權出席A股類別股東會惟須
根據相關中國法律法規就任何決議案放棄投票贊成的權利，亦無任何A股股
東須根據相關中國法律法規放棄投票。概無任何人士表明有意就任何提呈的
決議案投反對票或放棄投票。

本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司、股東的兩名代表、
本公司的一名監事及北京市金杜律師事務所獲委任為A股類別股東會點票之
監票人。
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A股類別股東會出席記錄

A股類別股東會出席記錄如下：

出席A股類別股東會並於會上投票的股東及授權代表總數目 1,610

出席A股類別股東會的股東所持附有投票權的股份總數目
（股份數目）

2,895,002,011

出席A股類別股東會的股東所持附有投票權的股份總數目佔
已發行A股股份的百分比(%)

39.612758

A股類別股東會投票表決結果

建議決議案的投票表決結果載列如下：

序號 特別決議案名稱
表決票數(%)1

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於回購註銷部分
A股限制性股票的議案

2,888,528,411
99.776387

5,746,400
0.198494

727,200
0.025119

附註：

1. 為計算決議案的結果，贊成及反對投票的票權數目均視作已行使投票權。

上述第1項特別決議案獲得三分之二以上贊成票而獲正式通過。並無新提案獲
提交以供A股類別股東會投票表決及批准。

A股類別股東會並無否決或修訂提呈的決議案。有關決議案的詳情請參閱通
函。

四、 H股類別股東會

截至H股類別股東會股權登記日，本公司有已發行股份1,719,045,680股H股，
其股份持有人有權出席H股類別股東會並於會上就決議案表決贊成、反對或
放棄投票。所有H股股東於H股類別股東會上就議案進行表決時，未受任何限
制。概無任何H股股東持有的股份規定持有人有權出席H股類別股東會惟須根
據上市規則第13.40條就任何決議案放棄投票贊成的權利，亦無任何H股股東
須根據上市規則放棄投票。概無任何人士於通函表明有意就任何提呈的決議
案投反對票或放棄投票。
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本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司、股東的兩名代表、
本公司的一名監事及北京市金杜律師事務所獲委任為H股類別股東會點票之
監票人。

H股類別股東會出席記錄

H股類別股東會出席記錄如下：

出席H股類別股東會並於會上投票的股東及授權代表總數目 3

出席H股類別股東會的股東所持附有投票權的股份總數目
（股份數目）

864,867,060

出席H股類別股東會的股東所持附有投票權的股份總數目佔
已發行H股股份的百分比(%)

50.310883

H股類別股東會投票表決結果

建議決議案的投票表決結果載列如下：

序號 特別決議案名稱
表決票數(%)1

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於回購註銷部分
A股限制性股票的議案

864,865,860
99.999861

1,200
0.000139

0
0.000000

附註：

1. 為計算決議案的結果，贊成及反對投票的票權數目均視作已行使投票權。

上述第1項特別決議案獲得三分之二以上贊成票而獲正式通過。並無新提案獲
提交以供H股類別股東會投票表決及批准。

H股類別股東會並無否決或修訂提呈的決議案。有關決議案的詳情請參閱通
函。



8

五、 律師認證

本公司的中國法律顧問北京市金杜律師事務所認為公司本次會議的召集和召
開程序符合《中華人民共和國公司法》《中華人民共和國證券法》等相關中國境
內法律、行政法規、《上市公司股東大會規則》和《公司章程》的規定；出席本
次會議的人員和召集人的資格合法有效；本次會議的表決程序和表決結果合
法有效。

派付末期股息

董事會亦知會股東2024年度末期股息（「末期股息」）派發詳情如下：

本公司將向於股權登記日名列本公司股東名冊的A股股東和H股股東每10股派發
現金末期股息人民幣3.70元（含稅）。其中，本公司將向於2025年7月13日（星期
日）（「記錄日」）名列本公司H股股東名冊的H股股東以已發行1,719,045,680股H股
為基數，共派發末期股息人民幣636,046,901.60元；向A股股東派付末期股息的詳
情及有關事項將適時公佈。尚未分配的利潤將轉入下一年度。末期股息以人民幣
計值和宣佈，以人民幣向A股股東（包含GDR存託人）和港股通投資者支付，以港
幣或人民幣向H股股東（不含港股通投資者）支付。

H股股東（不含港股通投資者）有權選擇全部（惟香港中央結算（代理人）有限公司
可選擇全部或部分權益）以港幣或人民幣收取。以港幣實際派發的H股末期股息金
額按2025年6月20日（年度股東大會召開日）前五個工作日中國人民銀行公佈的人
民幣兌換港幣平均基準匯率（人民幣0.914196元兌港幣1.00元）計算，即每10股H
股派發現金股息港幣4.047272元（含稅）。

本公司預計將於2025年7月14日（星期一）進一步向H股股東發出末期股息貨幣選
擇表格，以供欲選擇以人民幣收取末期股息之H股股東使用。股東須填妥股息貨
幣選擇表格以作出有關選擇，並最遲須於2025年7月29日（星期二）下午4時30分
前送達本公司H股證券登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后
大道東183號合和中心17M樓。

有意選擇以人民幣支票收取全部（惟非部分）末期股息的股東應注意，(i)彼等應確
保彼等持有適當的銀行賬戶，以使收取末期股息的人民幣支票可兌現；及(ii)概不
保證人民幣支票於香港結算並無重大手續費或不會有所延誤或人民幣支票能夠於
香港境外兌現時過戶。該等支票預計於2025年8月15日（星期五）以普通郵遞方式
寄發予相關股東，郵誤風險由股東自行承擔。
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倘股東於2025年7月29日（星期二）下午4時30分前並無作出選擇或本公司的股份
過戶登記處並無收到該等股東正式填妥的股息貨幣選擇表格，有關股東將自動以
港幣收取末期股息。所有港幣股息將於2025年8月15日（星期五）以慣常方式派
付。

倘股東有意以慣常方式以港幣收取末期股息，則毋須作出額外行動。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定有權獲取末期股息的H股股東名單，本公司將於2025年7月8日（星期二）至
2025年7月13日（星期日）（包括首尾兩天）暫停辦理H股股份過戶登記手續。凡於
2025年7月13日（星期日）名列本公司H股股東名冊的股東均有權獲取末期股息。
尚未辦理股份過戶登記的本公司H股持有人，須不遲於2025年7月7日（星期一）下
午4時30分或之前，將股份過戶文件連同相關股票送達本公司H股股份過戶登記
處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓
1712-1716號舖。

股東稅項減免

根據《國家稅務總局關於國稅發[1993]045號文件廢止後有關個人所得稅徵管問題
的通知》（國稅函[2011]348號）的規定，境外居民個人股東從境內非外商投資企業
在香港發行股票取得的股息紅利所得，應按照「利息、股息、紅利所得」項目，
由扣繳義務人依法代扣代繳個人所得稅。境內非外商投資企業在香港發行股票，
其境外居民個人股東根據其居民身份所屬國家與中國簽署的稅收協定及內地和香
港（澳門）間稅收安排的規定，享受相關稅收優惠。根據相關稅收協定及稅收安排
規定的相關股息稅率一般為10%，為簡化稅收徵管，在香港發行股票的境內非外
商投資企業派發股息紅利時，一般可按10%稅率扣繳個人所得稅，無需辦理申請
事宜。對股息稅率不屬10%的情況，按以下規定辦理：(1)低於10%稅率的協定國
家居民，扣繳義務人可代為辦理享受有關協定待遇申請，經主管稅務機關審核批
准後，對多扣繳稅款予以退還；(2)高於10%低於20%稅率的協定國家居民，扣繳
義務人派發股息紅利時應按協定實際稅率扣繳個人所得稅，無需辦理申請審批事
宜；(3)沒有稅收協定國家居民及其他情況，扣繳義務人派發股息紅利時應按20%
扣繳個人所得稅。
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根據國家稅務總局《關於中國居民企業向境外H股非居民企業股東派發股息代扣代
繳企業所得稅有關問題的通知》（國稅函[2008]897號）的規定，中國居民企業向境
外H股非居民企業股東派發2008年及以後年度股息時，統一按10%的稅率代扣代
繳企業所得稅。

根據財政部、國家稅務總局、中國證監會《關於滬港股票市場交易互聯互通機制
試點有關稅收政策的通知》（財稅[2014]81號）的規定，對內地個人投資者通過滬
港通投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人
所得稅。對內地證券投資基金通過滬港通投資香港聯交所上市股票取得的股息紅
利所得，按照上述規定計徵個人所得稅。對內地企業投資者通過滬港通投資香港
聯交所上市股票取得的股息紅利所得，H股公司不代扣股息紅利所得稅款，由企
業自行申報繳納。其中，內地居民企業連續持有H股滿12個月取得的股息紅利所
得，依法免徵企業所得稅。

根據現行香港稅務局慣例，在香港無須就本公司派付的股息繳稅。

滬股通投資者利潤分配事宜

對於香港聯交所投資者（包括企業和個人）投資上海證券交易所本公司A股股票
（「滬股通」），其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限責任公司按股票
名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按照10%的稅率代扣所得稅，並向主管稅
務機關辦理扣繳申報。對於滬股通投資者中屬於其他國家稅收居民且其所在國與
中國簽訂的稅收協定規定股息紅利所得稅率低於10%的，企業或個人可以自行或
委託代扣代繳義務人，向本公司主管稅務機關提出享受稅收協定待遇的申請，主
管稅務機關審核後，按已徵稅款和根據稅收協定稅率計算的應納稅款的差額予以
退稅。

滬股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與本公司A股股東一致。
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港股通投資者利潤分配事宜

對於上海證券交易所及深圳證券交易所投資者（包括企業和個人）投資香港聯交
所本公司H股股票（「港股通」），本公司已與中國證券登記結算有限責任公司簽訂
《港股通H股股票現金紅利派發協議》，中國證券登記結算有限責任公司作為港股
通H股投資者名義持有人將接收本公司派發的現金紅利，並通過其登記結算系統
將現金紅利派發至相關港股通H股股票投資者。港股通H股股票投資者的現金紅利
以人民幣派發。根據《關於滬港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政策的
通知（財稅[2014]81號）》及《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政
策的通知》（財稅[2016]127號）的相關規定：對內地個人投資者通過滬港通或深港
通投資香港聯交所上市H股取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人所
得稅。對內地證券投資基金通過滬港通或深港通投資香港聯交所上市股票取得的
股息紅利所得，比照個人投資者徵稅。H股公司對內地企業投資者不代扣股息紅
利所得稅款，應納稅款由企業自行申報繳納。

港股通投資者股權登記日、現金紅利派發日等時間安排與本公司H股股東一致。

本公司將嚴格依法或根據相關政府部門的要求，嚴格依照記錄日的本公司H股股
東名冊代扣代繳相關所得稅。對於任何因股東身份未及時確定或確定不準而提出
的任何要求及對代扣代繳安排的爭議，本公司概不承擔責任，亦不會受理。對於
任何因股東身份未能及時確定或錯誤確定而引致的任何索償或對代扣代繳機制的
任何爭議，本公司概不負責。對於本公司港股通以外的H股股東，本公司已委任
香港中央證券信託有限公司作為H股股東收款代理人（「收款代理人」），已宣派的
末期股息將支付予收款代理人，由其付予H股股東。任何一位董事獲授權可給予
收款代理人指示及簽署文件以處理末期股息派發事宜。對於本公司港股通H股股
東，本公司將通過中國證券登記結算有限責任公司的登記結算系統將末期股息支
付給股東。對於本公司港股通以外的H股股東，收款代理人將約於2025年8月15
日（星期五）支付股息，而相關支票將於同日以普通郵遞方式寄予有權收取相關股
息的H股股東，郵誤風險概由收件人自行承擔。

向A股股東派付末期股息的詳情及有關事項將適時公佈。
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變更非執行董事及選舉執行董事

有關選舉晉永甫先生為本公司第六屆董事會非執行董事及選舉王瑩女士為本公司
第六屆董事會執行董事的年度股東大會之普通決議案，已提呈股東審批，並獲正
式通過。

晉永甫先生及王瑩女士的任期自2025年6月20日起至本屆董事會任期結束為止。
根據《公司章程》，晉永甫先生及王瑩女士於任期屆滿後，可獲選連任。

根據工作需要，劉長春先生將不再擔任第六屆董事會非執行董事，自2025年6月
20日起生效。劉長春先生已確認，彼與董事會之間並無意見分歧，且據其所知並
無任何就其辭任須提呈股東注意的事宜。董事會對劉長春先生在其任職期間為本
公司發展所作出的貢獻表示衷心的感謝。

晉永甫先生及王瑩女士的簡歷及與其委任相關的其他信息詳見通函。截至本公告
日期，晉永甫先生的簡歷及與其委任相關的其他信息並無變動。王瑩女士的更新
簡歷及與其委任相關的其他信息的詳情請見本公告附錄。

王瑩女士獲年度股東大會選舉通過為第六屆董事會執行董事後，董事會已符合上
市規則第13.92條有關董事會多元化的規定。

調整董事會專門委員會組成方案

本公司第六屆董事會第十八次會議已於2025年6月20日以通訊方式召開，並審議
通過了關於調整本公司第六屆董事會部分專門委員會組成方案的議案。董事會部
分專門委員會調整如下：

發展戰略委員會（共5人）：張偉先生、周易先生、陳仲揚先生、晉永甫先生、張
金鑫先生，其中：張偉先生為發展戰略委員會主任委員（召集人）。

提名委員會（共3人）：王全勝先生、王瑩女士、彭冰先生，其中：王全勝先生為
提名委員會主任委員（召集人）。

對本公司第六屆董事會合規與風險管理委員會、審計委員會及薪酬與考核委員會
組成人員不作調整。
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釋義

於本公告，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義。

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 於中華人民共和國以華泰證券股份有限公司的公司名
稱註冊成立的股份有限公司，於2007年12月7日由前身
華泰證券有限責任公司改制而成，在香港以「HTSC」
名義開展業務，根據公司條例第16部以中文獲准名稱
「華泰六八八六股份有限公司」及英文公司名稱「Huatai 
Securities Co., Ltd.」註冊為註冊非香港公司，其H股於
2015年6月1日在香港聯合交易所有限公司主板上市（股
票代碼：6886），其A股於2010年2月26日在上海證券交
易所上市（股票代碼：601688），其全球存託憑證於2019
年6月在倫敦證券交易所上市（證券代碼：HTSC），除文
義另有所指外，亦包括其前身

承本公司董事會命
聯席公司秘書

張輝

中國江蘇，2025年6月20日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張偉先生、周易先生及王瑩女士；非執
行董事丁鋒先生、陳仲揚先生、柯翔先生、晉永甫先生及張金鑫先生；以及獨立
非執行董事王建文先生、王全勝先生、彭冰先生、王兵先生及老建榮先生。
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附錄

執行董事（王瑩女士）更新簡歷及與其委任相關的信息

王瑩女士，1979年4月出生，公共管理碩士。2016年1月加入公司，2016年4月至
2025年5月擔任本公司黨群工作部部長，2019年12月至2025年5月擔任本公司職
工代表監事，2021年12月起擔任本公司工會主席，2025年4月起擔任本公司黨委
副書記。

王瑩女士在任本公司執行董事期間，將從本公司領取薪酬，其薪酬按有關規定和
制度確定。待確定後，本公司會予以披露，具體可參見本公司適時發佈的年報。

截至本公告日期，王瑩女士近三年未受過中國證監會及其他有關部門的處罰和證
券交易所懲戒。除本公告所披露內容之外，王瑩女士與本公司董事、監事、高級
管理人員、主要股東或控股股東沒有其他關係，亦未在本集團成員中擔任其他職
務；沒有持有依據《證券及期貨條例》第XV部所定義之任何本公司股份權益；在
過去三年中未在其他上市公司擔任董事職務；沒有任何根據上市規則第13.51(2)
(h)條至第13.51(2)(v)條須予以披露的資料；沒有其他須提呈股東垂注的事宜。


